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F-PO-25.02.03 Ed. II 

Formular evidenţă modificări 

Nr. 

crt. 
Ed. Data ediţiei Rev. 

Data 

reviziei 
Pag. Descriere modificare 

Semnătura 

conducătorului 

compartimentului 

 

1 

 

II 04.12.2012 1 

 

04.12.2012 

 

1-62 

-Completări semnificative, modificări 

de fond în conţinutul procedurii, la 

formulare şi anexe  

 

 

 

 

2 

 

II 

 

 

04.12.2012 
1 

 

 

04.12.2012 

 

 
1-62 

-Înlocuirea denumirii “Ministerul 

Economiei şi Finanţelor” cu 

“Ministerul Finanţelor Publice”, şi a 

sintagmei “control preventiv intern” 

cu  “control financiar preventiv 

propriu”  

 

3 
II 

04.12.2012 
1 

04.12.2012 4-6 - Au fost introduse la pct. 4,1, subpct. 

(1),  (3) şi (18) 
 

4 

II 

04.12.2012 

1 

04.12.2012 8-10 - A fost introdus pct. 5.3. şi 

renumerotate  pct. le din cap. 5.0, de 

la 5.1. la 5.5. 

 

5 
II 

04.12.2012 
1 

04.12.2012 7-9 - Au fost reformulate pct. 5.1., 5.2. si 

5.4.  
 

6 II 04.12.2012 1 04.12.2012 14-23 -Au fost revizuite toate  formularele   

 

7 II 

 

04.12.2012 1 

 

04.12.2012 

 

14-23 

-Au fost eliminate formularele  F-PO-

25.02.12 si F-PO-25.02.13 din ediţia 

anterioară a procedurii 

 

 

8 
II 

04.12.2012 
1 

04.12.2012  

24-44 

-Anexa nr. 8.1. din ediţia anterioară a 

fost refacută in totalitate  
 

 

9 II 

 

04.12.2012 1 

 

04.12.2012 

 

45-60 

- Au fost eliminate anexele nr. 8.2. si  

nr. 8.3. din ediţia anterioară a 

procedurii  

 

10 II 04.12.2012 1 04.12.2012 45-60 - A fost introdusă anexa nr. 8.2.   

 

11 

 

II 

04.12.2012 

1 

04.12.2012  

61-62 

- A fost refacută anexa nr. 8.4.  din 

ediţia anterioară şi renumerotată nr. 

8.3.  

 

 


